
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

14.10.2020  № 9/3-СД 

 

  

 

Об отмене решения Совета депутатов 

муниципального округа Марьина роща от 

09.09.2020 № 8/1-СД  

 

 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального округа Марьина роща Совет 

депутатов муниципального округа Марьина роща решил: 

 

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Марьина 

роща от 09.09.2020 № 8/1-СД «Об официальных символах (гербе и флаге)  

муниципального округа Марьина роща в городе Москве».  

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Марьина роща Игнатову Е.А. 

 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Марьина роща                                                                 Е. А. Игнатова 

 

 


